
Container Centralen 

ccinfo@container-centralen.com 

www.container-centralen.com Version CZ_May19 

 

 
 
 
 
 

 

Pokyny pro funkčnost/nefunkčnost 

Vozík na kontejner CC 
 

     rohové vodiče 
 
 
 
 
 

    pevná kola 

     překližka 
     rám 

 
 

     otočná kola 
 
 
 
 

 
     Kovový štítek CC 

    hák 

     pyramida 
 

     CC TAG5 

 
Nefunkční vozík lze odevzdat ve skladu CC nebo v partnerském skladu za účelem provedení 
opravy nebo výměny za funkční vozík. 

 
 
 

Kdy je vozík nefunkční? 
 
 

01 Kolo chybí nebo 
visí. 



Container Centralen 

ccinfo@container-centralen.com 

www.container-centralen.com Version CZ_May19 

Kdy je vozík nefunkční? 
(pokračování) 

 

 

 

 
02 Kolem nelze otáčet nebo 

se řídicí kolo nemůže 
snadno otáčet kolem své 
osy. 

 
 
 
 
 
 
 
 

03 Pyramida je 
poškozena, vršení 
není možné 
provádět dle 
návodu k vršení. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
04 Rohové vodiče jsou 

poškozeny, vršení 
není možné 
provádět dle 
návodu k vršení. 

 
 
 
 
 
 
 
 

05 Rám je zničený. 



Container Centralen 

ccinfo@container-centralen.com 

www.container-centralen.com Version CZ_May19 

Kdy je vozík nefunkční? 
(pokračování) 

 

 

 
 
 
 
06 V překližkové polici je 

prasklina/díra větší 
než 10 cm. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kdy nebude vozík přijat k výměně? 
Vozíky nelze odevzdat ve skladu CC nebo v partnerském skladu za účelem provedení 
opravy nebo výměny za funkční vozík, pokud: 
• Vozík je funkční. 

Upozornění: vozík je stále považován za funkční, pokud je kolo obaleno plastovou fólií, 
páskou, provazem apod. 

• Vozík nebyl používán v souladu s návodem k použití a/nebo je poškozený 
takovým způsobem, že jej není možné opravit. Nesprávně používaný materiál 
společnost CC zpátky nepřijímá. 

• Značka CC TAG5 není čitelná nebo chybí. 
• Kovový štítek CC chybí. 
• Hák chybí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pokud bylo vydáno více verzí standardizovaných postupů, anglická verze má přednost. 
 


